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23. ULUSAL ASTRONOMİ KONGRESİ 

ve 
12. ULUSAL ASTRONOMİ ÖĞRENCİ KONGRESİ 

 
2-6 Eylül 2024, İstanbul 

 
 

– BEŞİNCİ DUYURU –  
2 Ağustos 2024 

 
 
Değerli UAK Katılımcıları, 
 
23. Ulusal Astronomi Kongresine bir ay kaldı! Yerel Düzenleme Kurulu olarak hazırlıklarımıza 
tüm hızıyla devam ediyoruz. 
 
Aşağıda birkaç konuda bilgilendirmelerimizi bulacaksınız. Ayrıca UAK duyurularını web 
sayfamızdan da https://uak.info.tr/2024/Kongre takip edebilirsiniz. 
 
 
UAK ÖDÜLLERİ 
 
Türk Astronomi Derneği ve Türkiye Ulusal Gözlemevleri tarafından verilecek UAK Ödülleri 
ile ilgili duyurular https://uak.info.tr/2024/DestekOdul adresinde duyurulmuştur. Dikkatinize 
sunarız. 
 
POSTER BİLDİRİ BOYUTLARI 
 
23. Ulusal Astronomi Kongresinde sunulacak posterlerin boyutlarının, kabul edilen poster 
sayısı ve salon olanakları gözetilerek YATAY A1 olmasına karar verilmiştir. İlgili duyuru 
sayfada yapılmıştır. Lütfen posterlerinizi bu boyuta uygun olarak kongre öncesinde üretiniz. 
 
23. UAK’la başlayacak bir yenilik olarak, dileyen poster bildiri sahipleri posterlerini UAK 
sayfasından dijital olarak da sunabileceklerdir. ePoster uygulaması ile posterlerinizin daha 
çok kişiye ulaşması mümkün olacaktır. Bu tercihe bağlıdır ve basılı poster sunumu yerine 
geçmemektedir. Eğer posterinizin basılı hali dışında ayrıca ePoster olarak da ulaşılabilmesini 
istiyorsanız lütfen şimdiden PDF halini üretip hazırlayınız. ePosterlerin sayfaya yüklenmesi ile 
ilgili ayrıca bilgilendirme yapacağız.  
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DAVET MEKTUPLARI 
 
Kongreye dinleyici olarak katılacak kişilerin davet mektupları bugün itibariyle üretilmiş ve UAK 
sistemi üzerinde UAK2024 menüsünde ulaşılabilir durumdadır. “Kongre Katılımınız 
Onaylandı” yazan bölümde (yeşil kutu) davet mektupları PDF olarak indirilebilir olacaktır. 
 
Hatırlatma: Bildirili başvurularda tüm ortak yazarların davet mektupları baş yazardan temin 
edilebilir. Baş yazarın hesabında PDF olarak üretilen davet mektubu tüm yazarlar için ayrı 
mektup sayfalarını içermektedir. 
 
 
KONGRE YEMEĞİ 
 
Kongre Yemeği ile ilgili duyuru tüm UAK katılımcılarına ayrı bir e-posta olarak iletilecektir. 
Bilgilendirmeye ayrıca UAK duyuru sayfasından da ulaşabilirsiniz. 
 
ÖNEMLİ: Kongre Yemeği için katılım tercihi/durumunuzu 16 Ağustos 2024 tarihine kadar 
güncellemeniz gerekmektedir. UAK sistemine giriş yaptıktan sonra, soldaki UAK2024 menüsü 
altındaki “Başvuru” bölümünden Kongre Yemeği tercihinizi güncelleyebilirsiniz. Seçiminizi 
yaptıktan sonra Kongre Katılımını Kaydet/Güncelle düğmesine basmanız gerekmektedir. 
 
 
TSHIRT BEDENLERİ 
 
Daha önce tshirt bedeni için tercih yapmamış onaylı katılımcılarımız aynı şekilde Başvuru 
bölümünden tercihlerini yapabilirler. 
 
 
İLETİŞİM 
 
Kongreyle ilgili konular için uak@tad.org.tr adresinden Yerel Düzenleme Kuruluna 
ulaşabilirsiniz. 
 
Ayrıca kongre duyuruları ile kongre sırasındaki anlık duyurular ve güncellemeler için UAK 
WhatsApp kanalını mutlaka takip etmenizi öneririz. Aşağıdaki kare kodu kullanarak kanala 
ulaşabilirsiniz. 

 
 
 




